
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

39.12
37.17
36.36
36.22
35.50

FAJARDO SERRANO, ANA
PINOS PASTOR, DANIEL
CHULIA PERIS, LOURDES

CLARA TRUJILLO, SANDRA 
GUILLEM LLOBAT , PALOMA

42.42
41.84

40.68
40.02
39.32

José Luis Girela López

María del Carmen Marín Vieira

61.17PARDO TENDERO, MARIA MERCEDES
Candidatos/as propuestos/as por orden de prelación

PROPUESTA DE PROVISIÓN

Puntuación

Ricardo Enrique Pérez Tomás

Una vez aplicado el baremo a los méritos acreditados por cada una de las personas
admitidas, la comisión de selección reseñada en el margen hace pública en el
Tablón de anuncios de la Universitat de València la siguiente propuesta de
provisión con las puntuaciones por orden de prelación para su contratación, así
como el desglose de la puntuación obtenida en cada apartado general, subapartado
e ítem del baremo (ANEXOS I y II):

Contra aquesta proposta es pot interposar recurs d'alçada davant la Rectora de la
Universitat de València, en el termini d'un mes comptat des de l'endemà d'aquesta
publicació. El recurs podrà presentar-se davant el/la President/a de la Comissió de
Selecció o directament davant la Rectora.

José Manuel Morales Tatay

Vocales:

En València, el día 4 de noviembre de 2025

COMISIÓN DE SELECCIÓN

PROFESORADO CONTRATADO DE CARÁCTER TEMPORAL Y 
ASOCIADO

Nº Plaza/s:  1

Categoria plaza/as: Profesorado Ayudante Doctor

Concurso nº: 5896 Curso: 2025-2026 DOGV: 10128 / 11.06.2025

Área de conocimiento: Biologia Cel.lular (Àrea pròpia 661Patologia)

Presidente/a:

M. Carmen Montoliu Felix

Sectetario/a:

Departamento:  Patología

Facultad/Escuela: Facultat de Medicina i Odontologia

45.02BALLESTIN HINOJOSA, RAUL

Firma ELECTRÓNICA secretario/aFirma ELECTRÓNICA presidente/a

GISBERT FERRANDIZ, LAURA 41.11

TABERNER CORTES, ALIDA MARIA
MARTINEZ DE MARAÑON PERIS, ARANZAZU
MORENO MURCIANO, MARIA PAZ
CABAÑERO FERRI, DAVID
LOPEZ GALIANO, MARIA JOSÉ
SEGURA SABATER, REMEDIOS

42.78

BALLESTER GARCIA, SANDRA
TADEO CERVERA, IRENE
MEDRANO PLAZA, JOSE VICENTE
GILABERT JUAN, JAVIER

56.99
56.59
54.89
53.04


	Propuesta

		2025-11-04T10:13:53+0100
	JOSE MANUEL|MORALES|TATAY


		2025-11-04T11:22:43+0100
	MARIA DEL CARMEN|MONTOLIU|FELIX




