



VNIVERSITAT ID VALÈNCIA

COMISIÓN DE SELECCIÓN

Presidente/a:

M. Carmen Montoliu Felix

Sectetario/a:

José Manuel Morales Tatay

Vocales:

José Luis Girela López

María del Carmen Marín Vieira

Ricardo Enrique Pérez Tomás

PROFESORADO CONTRATADO DE CARÁCTER TEMPORAL Y ASOCIADO

Nº Plaza/s: 1

Categoría plaza/as: Profesorado Ayudante Doctor

Concurso nº: 5896 Curso: 2025-2026 DOGV: 10128 / 11.06.2025

Área de conocimiento: Biología Celular (Àrea pròpia 661 Patología)

Departamento: Patología

Facultad/Escuela: Facultat de Medicina i Odontologia

En València, el día 4 de noviembre de 2025

Una vez aplicado el baremo a los méritos acreditados por cada una de las personas admitidas, la comisión de selección reseñada en el margen hace pública en el **Tablón de anuncios de la Universitat de València** la siguiente propuesta de provisión con las puntuaciones por orden de prelación para su contratación, así como el desglose de la puntuación obtenida en cada apartado general, subapartado e ítem del baremo (**ANEXOS I y II**):

Contra aquesta proposta es pot interposar recurs d'alçada davant la Rectora de la Universitat de València, en el termini d'un mes comptat des de l'endemà d'aquesta publicació. El recurs podrà presentar-se davant el/la President/a de la Comissió de Selecció o directament davant la Rectora.

PROPUESTA DE PROVISIÓN

	<i>Candidatos/as propuestos/as por orden de prelación</i>	<i>Puntuación</i>
1	<i>PARDO TENDERERO, MARIA MERCEDES</i>	61.17
2	<i>BALLESTER GARCIA, SANDRA</i>	56.99
3	<i>TADEO CERVERA, IRENE</i>	56.59
4	<i>MEDRANO PLAZA, JOSE VICENTE</i>	54.89
5	<i>GILABERT JUAN, JAVIER</i>	53.04
6	<i>BALLESTIN HINOJOSA, RAUL</i>	45.02
7	<i>FAJARDO SERRANO, ANA</i>	42.78
8	<i>PINOS PASTOR, DANIEL</i>	42.42
9	<i>CHULIA PERIS, LOURDES</i>	41.84
10	<i>GISBERT FERRANDIZ, LAURA</i>	41.11
11	<i>CLARA TRUJILLO, SANDRA</i>	40.68
12	<i>GUILLEM LLOBAT , PALOMA</i>	40.02
13	<i>TABERNER CORTES, ALIDA MARIA</i>	39.32
14	<i>MARTINEZ DE MARAÑON PERIS, ARANZAZU</i>	39.12
15	<i>MORENO MURCIANO, MARIA PAZ</i>	37.17
16	<i>CABAÑERO FERRI, DAVID</i>	36.36
17	<i>LOPEZ GALIANO, MARIA JOSÉ</i>	36.22
18	<i>SEGURA SABATER, REMEDIOS</i>	35.50
19		

Firma ELECTRÓNICA presidente/a

Firma ELECTRÓNICA secretario/a

--	--